
Uchwała Nr 75/2024 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   

do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację  

w 2024 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego wybranych do realizacji  

w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr 190/23 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie  „Rocznego  programu  współpracy Województwa  

Mazowieckiego  z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się pana Rafała Jaźwińskiego – członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

zgłoszonego przez Stowarzyszenie "Projekt Integracja" i pana Jakuba Kamińskiego reprezentującego 

Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw „Wiskitki.org”, do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego wybranych 

do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego, zadanie 

pn. „VeloMazovia Południe - rowerowy szlak południowego Mazowsza”. 

§ 2. 

Współprzewodniczącej Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powierza się wykonanie 

uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Izabela Stelmańska  

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 


	Uchwała Nr 75/2024
	Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	z dnia 21 marca 2024 r.
	w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację  w 2024 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego wybranych do realizacji  w ra...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


